
На основу члана 65. Закона о високом образовању („Службени Гласник РС“, бр. 

88/17, 27/18 др.закон, 73/18), чланова 26., 44- 49. Статута Факултета спорта и физичког 

васпитања у Нишу, Наставно-научно веће Факултета спорта и физичког васпитања у 

Нишу, на својој седници одржаној 15.07.2019. године донело је следећу  

 

ОДЛУКУ 

Члан 1. 

ДОНОСИ СЕ Одлука о именовању чланова органа Центра за унапређење квалитета 

Факултета спорта и физичког васпитања у Нишу, и то: 

Колегијум Центра за унапређење квалитета 

- др Славољуб Узуновић, ванредни професор Факултета спорта и физичког 

васпитања у Нишу, управник Центра, 

- др Небојша Ранђеловић, ванредни професор Факултета спорта и физичког 

васпитања у Нишу, продекан за квалитет и развој, 

- др Мирсад Нуркић, редовни професор Факултета спорта и физичког васпитања 

у Нишу, продекан за наставу, 

- др Ненад Стојиљковић, доцент Факултета спорта и физичког васпитања у 

Нишу, продекан за науку и међународну сарадњу, 

- др Томислав Окичић, редовни професор Факултета спорта и физичког 

васпитања у Нишу, продекан за финансије, 

- др Љиљана Бјелаковић, ванредни професор Факултета спорта и физичког 

васпитања у Нишу, председник Комисије за студијске програме и наставни 

процес, 

- др Марко Александровић, редовни професор Факултета спорта и физичког 

васпитања у Нишу, председник Комисије за научно-истраживачи рад и 

међународну сарадњу, 

- др Наташа Бранковић, редовни професор Факултета спорта и физичког 

васпитања у Нишу, председник Комисије за самовредновање, 

- др Данијела Живковић, асистент Факултета спорта и физичког васпитања у 

Нишу, председник Комисије за спровођење студентског вредновања квалитета 

студија; 

- Горица Лазић, запослени Факултета спорта и физичког васпитања у Нишу 

- Даница Пантелић, запослени Факултета спорта и физичког васпитања у Нишу 

- два студента Факултета спорта и физичког васпитања у Нишу, које делегира 

Студентски Парламент Факултета. 

Комисија за студијске програме и наставни процес 

- др Љиљана Бјелаковић, ванредни професор Факултета спорта и физичког 

васпитања у Нишу, председник, 

- др Милош Пауновић, доцент Факултета спорта и физичког васпитања у Нишу, 

члан 

- др Младен Живковић, доцент професор Факултета спорта и физичког 

васпитања у Нишу, члан, 



- др Тијана Пуреновић Ивановић, доцент Факултета спорта и физичког 

васпитања у Нишу, члан, 

- др Никола Стојановић, доцент Факултета спорта и физичког васпитања у 

Нишу, члан, 

- др Никола Милошевић, асистент Факултета спорта  и физичког васпитања у 

Нишу, члан,  

- студент Факултета спорта и физичког васпитања у Нишу, члан, којег делегира 

Студентски парламент Факултета. 

 

Комисија за научно-истраживачки рад и међународну сарадњу 

- др Марко Александровић, редовни професор Факултета спорта и физичког 

васпитања у Нишу, председник, 

- др Драган Радовановић, редовни професор Факултета спорта и физичког 

васпитања у Нишу, члан, 

- др Бојан Јоргић, доцент Факултета спорта и физичког васпитања у Нишу, члан, 

- др Ратко Станковић, редовни професор Факултета спорта и физичког 

васпитања у Нишу, члан, 

- др Немања Станковић, доцент Факултета спорта и физичког васпитања у 

Нишу, члан. 

 

Комисија за самовредновање 

- др Наташа Бранковић, редовни професор Факултета спорта и физичког 

васпитања у Нишу, председник, 

- др Ивана Бојић, ванредни професор Факултета спорта и физичког васпитања у 

Нишу, члан, 

- др  Емилија Петковић, ванредни професор Факултета спорта и физичког 

васпитања у Нишу, члан, 

- др Даница Пиршл, ванредни професор Факултета спорта и физичког васпитања 

у Нишу, члан 

- др Марко Ђуровић, доцент Факултета спорта и физичког васпитања у Нишу, 

члан 

- студент Факултета спорта и физичког васпитања у Нишу, члан, којег делегира 

Студентски парламент Факултета. 

 

Комисија за спровођење студентског вредновања квалитета студија 

- др Данијела Живковић, асистент Факултета спорта и физичког васпитања у 

Нишу, председник; 

- др Даниел Станковић, ванредни професор Факултета спорта и физичког 

васпитања у Нишу; члан 

- др Александар Раковић, редовни професор Факултета спорта и физичког 

васпитања у Нишу, члан 

- др Љубомир Павловић, доцент Факултета спорта и физичког васпитања у 

Нишу, члан; 

- Анђела Ђошић, асистент Факултета спорта и физичког васпитања у Нишу, 

члан; 



- др Саша Величковић, редовни професор Факултета спорта и физичког 

васпитања у Нишу, члан; 

- др Владимир Антић, доцент Факултета спорта и физичког васпитања у Нишу, 

члан; 

- Драган Радојковић, запослени Факултета спорта и физичког васпитања у 

Нишу; члан; 

- Предраг Живановић, запослени Факултета спорта и физичког васпитања у 

Нишу, члан; 

- два студента Факултета спорта и физичког васпитања у Нишу, које делегира 

Студентски парламент Факултета, чланови. 

 

Члан 2.  

Чланови Комисија из реда наставног и ненаставног особља бирају се на период од 

три године, док се представници студената бирају на период од годину дана, на предлог 

Студентског парламента Факултета. 

Члан 3.  

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, од када ће се и примењивати. 

Ступањем на снагу ове одлуке престају да важе одлуке број: 04- 1522/11 од 

10.10.2018.године и 04-1522/12 од 10.10.2018.године. 

Члан4.  

Одлуку доставити: члановима наведене Комисија, продекану за квалитет и развој,  

општој служби и писарници Факултета. 

 

НАСТАВНО-НАУЧНО ВЕЋЕ ФАКУЛТЕТА СПОРТА И ФИЗИЧКОГ 

ВАСПИТАЊА У НИШУ 

Број 04-1188/6 

У Нишу,15.07.2019. године 

                                                                           Председник Већа 

                                                                                 Декан 

                                                                             Проф. др Милован Братић 

 

 


